UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG MẦM NON SƠN DƯƠNG

              Số: 150/QĐ-MNSD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Sơn Dương, ngày 02 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

“V/v công khai kết quả phê duyệt hỗ trợ ăn trưa cho trẻ em mẫu giáo theo

Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ, Nghị quyết số

204/2019/NQ-HĐND, Nghị quyết số 248/2020/NQ-HĐND, Nghị quyết số

22/2023/NQ-HĐND, Nghị quyết số 21/2021/NQ-HĐND, Nghị quyết số

42/2024/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh; Nghị định số

57/20217/NĐ-CP, Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, Nghị định số 81/2021/NĐ-

CP của Chính phủ, năm học 2024-2025 ”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN DƯƠNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2014 quy định về công

khai trong hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 12502/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 về việc hỗ trợ ăn

trưa cho trẻ em mầm non theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của

Chính phủ;

Căn cứ Thông báo số 1476/TB-PGDĐT ngày 28/10/2024 của Phòng Giáo

dục và đào tạo Hạ Long thông báo kế quả thẩm định xét danh sách học sinh hưởng

chế độ theo Nghị quyết số 204/2019/NQ-HĐND, Nghị quyết số 248/2020/NQ-

HĐND, Nghị quyết số 22/2023/NQ-HĐND, Nghị quyết số 21/2021/NQ-HĐND,

Nghị quyết số 42/2024/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh; Nghị

định số 57/20217/NĐ-CP, Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, Nghị định số

81/2021/NĐ-CP của Chính phủ, năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công khai kết quả phê duyệt hỗ trợ ăn trưa cho trẻ em mẫu giáo

theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ, Nghị quyết

số 204/2019/NQ-HĐND, Nghị quyết số 248/2020/NQ-HĐND, Nghị quyết số

22/2023/NQ-HĐND, Nghị quyết số 21/2021/NQ-HĐND, Nghị quyết số

42/2024/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh; Nghị định số

57/20217/NĐ-CP, Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, Nghị định số 81/2021/NĐ-

CP của Chính phủ, năm học 2024-2025. (có quyết định, thông báo kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận kế toán, phụ huynh học sinh, các bộ phận có liên quan

thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (B/c);

- Như điều 3 (T/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Lê Thị Huyền